
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce: „II/326 Metličanská ulice Nový Bydžov“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

    Zadavatel  Královéhradecký kraj 

    Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

    Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

    IČO: 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „II/326 Metličanská ulice Nový Bydžov“. 

Jedná se o rekonstrukci silnice II/326. Zájmový úsek o celkové délce 800 m se nachází na území města 

Nový Bydžov. Začátek zájmového území začíná u napojení na silnici II/324 (v provozní staničení 

0,025 km) a končí u značky konec obce. Šířkové, výškové i směrové vedení vozovky, stejně tak jako 

odvodnění bude zachováno stávající. Příčný sklon povrchu vozovky v km 0,360 – 0,780 bude upraven na 

normových 2,0-2,5 % z důvodu napojení na související stavbu města. V současné době je příčný sklon 

vozovky od 2,5 – 6,0 %, který znemožňuje výškové napojení na nově vybudovaný chodník a pruh pro 

cyklisty ve staničení 0,369 – 0,522. Úpravou příčného sklonu bude docíleno pomocí recyklace za studena, 

kterou se vyrovná příčný sklon na normových 2,0-2,5 %. V místech napojení bude sklon upraven dle 

stávajícího stavu. 

 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS, zpracované 

projekční kanceláří M – PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO 050 61 415, 

projektant: Ing. Pavel Šrejber, Ing. Martin Stejskal, datum zpracování 02/2023, číslo zakázky 22-098-03. 

 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Výše nabídkové ceny (v Kč) 
Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH 

6.889.168,33 Kč 1.446.725,35 Kč 8.335.893,68 Kč 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

  



c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Právní forma: akciová společnost 

2 

Společnost II/326 Metličanská ulice Nový Bydžov 

Správce: MI Roads a.s. 

Společník 2: B E S s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 173 31 099 (Správce) 

Právní forma: akciová společnost (Správce) 

3 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Právní forma: akciová společnost 

4 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

5 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Právní forma: akciová společnost 

6 

M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé předměstí, 530 03, Pardubice, 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

7 

REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Sídlo: Měník – Barchůvek 2, 504 01 Nový Bydžov 

IČO: 252 64 737 

Právní forma: akciová společnost 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé předměstí, 530 03, Pardubice 

Kontaktní adresa: M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH. 

 

  



f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Geodézie Východní Čechy spol. s.r.o. 

Sídlo:  Jiřího Purkyně, 1174/53, 500 02, Hradec Králové 

IČO:  455 36 058 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

 

M.I.S. a.s. 

Sídlo:   Resslova 956/13, 500 02, Hradec Králové 

IČO:  421 95 683 

Právní forma: akciová společnost 

 

M – PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:  Resslova 956/13, 500 02, Hradec Králové 

IČO:  050 61 415 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

ArtepGeo s.r.o. 

Sídlo:  Radlická 2485/103, 150 00, Praha 5 

IČO:  279 19 587 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

EFRE CZ s.r.o. 

Sídlo:  Družstevní 2, 273 51, Pletený Újezd 

IČO:  016 88 171 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

MDS solution s.r.o. 

Sídlo:  Vraclavská 163, 566 01, Vysoké Mýto 

IČO:  076 74 856 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

ENERGY PRO s.r.o. 

Sídlo:  Malešické náměstí 79/3, 108 00, Praha 10 

IČO:  290 48 052 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o. 

Sídlo:   Obránců míru 258, 503 02, Předměřice nad Labem 

IČO:  274 78 866 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomu došlo 

Netýká se 



k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 

které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 

stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 
 


		2023-09-04T14:21:18+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




